

**Jægerby A/S**

Lergravsvej 59  
2300 Københavns S  
CVR-nr. 28 88 65 43

**Årsrapport for 2020  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. april 2021

---

Kenneth Gudmundsson  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Jægerbyg A/S Lergravsvej 59 2300 Københavns S
	CVR-nr.: 28 88 65 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 6. juli 2005
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Bork-Nielsen, formand Michael Ian Henriksen Kenneth Gudmundsson
<b>Direktion</b>	Kenneth Gudmundsson, adm. direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Indiakaj 6 2100 København Ø
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murer- og entreprenørvirksomhed herunder opførelse, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er optaget til dagsværdi, der er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.060.477, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.670.617.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.271.485</b>	<b>936.930</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.271.485</b>	<b>936.930</b>
Finansielle indtægter		50.857	60.486
Finansielle omkostninger		<u>-680.146</u>	<u>-373.899</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.642.196</b>	<b>623.517</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-581.719</u>	<u>-138.063</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.060.477</u></b>	<b><u>485.454</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.060.477</u>	<u>485.454</u>
		<b><u>2.060.477</u></b>	<b><u>485.454</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		25.000.000	23.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>25.000.000</b>	<b>23.000.000</b>
Andre tilgodehavender	4	571.158	665.062
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>571.158</b>	<b>665.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.571.158</b>	<b>23.665.062</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.273	16.613
Andre tilgodehavender		4.721	100.000
Periodeafgrænsningsposter		16.033	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.027</b>	<b>116.613</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>517.351</b>	<b>103.835</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>553.378</b>	<b>220.448</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>26.124.536</b>	<b>23.885.510</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	Note	2020	2019
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		7.070.617	5.010.141
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>7.670.617</b>	<b>5.610.141</b>
Hensættelse til udskudt skat		752.900	312.751
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>752.900</b>	<b>312.751</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.799.125	11.397.797
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.628.077	5.076.331
Deposita		757.877	736.665
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>17.185.079</b>	<b>17.210.793</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	419.948	422.497
Banker		0	53.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.066	1.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		51	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	157.189
Selskabsskat		29.570	42.138
Anden gæld		31.305	35.938
Periodeafgrænsningsposter		0	38.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>515.940</b>	<b>751.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.701.019</b>	<b>17.962.618</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>26.124.536</b>	<b>23.885.510</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	600.000	5.010.140	5.610.140
Årets resultat	0	2.060.477	2.060.477
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>7.070.617</u></b>	<b><u>7.670.617</u></b>



---

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireg. af inv.ejd. som følge af drifts- og afkastforbedring	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	141.570	138.138
Årets udskudte skat	<u>440.149</u>	<u>-75</u>
	<u><b>581.719</b></u>	<u><b>138.063</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Investeringseje ndomme
Kostpris primo	21.577.102
Kostpris ultimo	21.577.102
Opskrivninger primo	1.422.898
Årets opskrivninger	2.000.000
Opskrivninger ultimo	3.422.898
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000.000</b>

Investeringsejendomme består af 14 investeringsejendomme beliggende uden for hovedstadsområdet. Alle er udlejet til boligformål.

Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret model under hensyn til respektive markedspriser på sammenlignelige ejendomme i området. Måling af dagsværdi efter den afkastbaseret model foretages på grundlag af estimerede lejeindtægter og udgifter m.fl. som beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

De væsentligste centrale forudsætninger ved opgørelse af dagsværdien er følgende:

Udlejningsprocent: 100 (2019: 100)  
Afkastkrav bolig: 4 % (2019: 5 %)

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris primo	665.062
Afgang i årets løb	-93.904
Kostpris ultimo	571.158
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>571.158</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.200 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.820.294	15.219.073	419.948	13.149.919
Gæld til virksomhedsdeltagere	5.076.331	1.628.077	0	1.628.077
Deposita	736.665	757.877	0	0
	<b>17.633.290</b>	<b>17.605.027</b>	<b>419.948</b>	<b>14.777.996</b>

### 7 Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.138, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 25.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 140 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 140 til sikkerhed for grundejerforening pr. 31/12 2020.